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سلامت خانواده



سلامتی و رضایت مشتری را مسئولیت خود می دانیم. نگرانی هایتان را به ما بسپارید





اصالت برند



عرضۀ کالا از برندهای مطرح جهان، ما کیفیت را تضمین می کنیم





مشاوره تخصصی



با مشاوره تخصصی و علمی، نیاز شما را برآروده می سازیم






میزان بهداشت

سلامتی و تندرستی با محصولات پزشکی و درمانی میزان بهداشت






شرکت میزان بهداشت، با تجربه بیست سال حضور در بازار لوازم و تجهیزات پزشکی توانسته است ارتباطات ارزشمندی با پزشکان، بیماران، فروشندگان و ارگانهای مربوطه ایجاد کند. در حال حاضر نماینده انحصاری کمپانی سیگواریس سوئیس در زمینه جورابهای درمانی واریس و کمپانی سوزوکن ژاپن در زمینه دستگاههای نوار قلب و فشار خون میباشد.
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کمپانی صد در صد خانوادگی سوییسی سیگواریس، که در تولید جورابهای درمانی و بافتهای کشی در بازار جهانی پزشکی پیشرو است، در سال ۲۰۱۴ سالگرد ۱۵۰ سالگی خود را جشن گرفت. از سال ۱۹۵۸ تا ۱۹۶۰، کمپانی سیگواریس با همکاری دکتر کارل سیگ موفق به بافت جوراب فشاری گشت که موجب بهبود قابل توجه نارساییهای وریدی و تسکین دردهای ناشی از این اختلالات گردید. در نگاهی به گذشته و بررسی مسیر موفقیتها، حرکت رو به جلو و رشد مداوم کمپانی سیگواریس در راستای شعار “هر روز یک قدم به پیش” نمایان میشود. مشتریان و مصرف کنندگان سیگواریس در گروههای گسترده داروخانه ها، بیمارستانها ، مراکز درمانی و پزشکان متخصص عروق، ارتوپدیها ودیگر تخصصها و بیمارانشان در سرتاسر جهان پراکنده اند. گروه سیگواریس در سال ۲۰۱۴ موفق به تولید و بافت ۸ میلیون جفت جوراب و تولید درآمد ناخالص حدود ۲۵۰ میلیون فرانک گردید.

خستگی پاها، ورم در ناحیه مچ در کنار تغییر رنگ پوست میتوانند علائم نارساییهای وریدی مزمن باشند. حدود ۱۵ % جمعیت دنیا به اختلالات مزمن وریدی دچارند که از لحاظ بالینی میتواند تبعات ناخوشایندی داشته باشد. پوشیدن جوراب طبی مرکز انواع درمانهای اختلالات وریدی است.


مشاهده محصولات
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هدف اصلی و قلبی همه اعضای کمپانی سوزوکن، نشاندن لبخند برچهرۀ تمامی بیماران، مشتریان، کارمندان ، فروشندگان و هر کس که بهر نوعی با سوزوکن در ارتباط است میباشد. کمپانی سوزوکن در اصل یک شرکت پزشکی دارویی است که همواره سعی در نوآوری در ارائۀ کالاهای خود داشته است. با عرضه کالاهای برند ژاپنی، در سرتاسر جهان بخوبی شناخته شده است و همیشه سعی به تامین نیازهای بیماران دارد.

* با ایجاد چشم اندازی متفاوت، تمام تلاش خود را در بهبود وضعیت سلامت عمومی تمام مردم جهان بکار میبریم.

* بخوبی به وظایف خود آگاهیم و در اجرای تعهداتمان خود را مسئول میدانیم.

* هر یک از کارمندان سوزوکن، در حقیقت اعضای خانواده بزرگ سوزوکن هستند و همگی در ابقای اعتبار شرکت تلاش میکنند.

برند Kenz از سال ۱۹۷۴ وارد بازار شده است، کالاهایی که با این نام تجاری تولید میشوند عبارتند از: انواع دستگاههای نوار قلب، انواع فشار سنج و گوشیهای پزشکی.


مشاهده محصولات














مشاهده و دانلود کاتالوگ محصولات
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واریس چیست؟

وریدهای واریسی به آن دسته از سیاهرگ های گفته می شود که بلند و پیچ و تاب خورده شده اند. این عنوان عموماً جهت توضیح واریس در پاها استفاده می شود هرچند در اعضای دیگر بدن نیز ممکن است دیده شوند. درون وریدها دریچه های لانه کبوتری وجود دارند که از برگشت خون به سمت پایین جلوگیری می کنند. ماهیچه های ساق پا که وریدها را احاطه کرده اند با فعالیت و انقباض و انبساط های خود موجب پمپ شدن خون داخل وریدها و حرکت خون به سمت قلب، برخلاف جاذبه زمین می شوند. زمانی که وریدها دچار واریس می شوند، دریچه های داخل آنها کامل بسته نشده و کارآیی شان کاهش می یابد. باز ماندن دریچه ها امکان حرکت خون به جهت موافق جاذبه را فراهم می آورد و این مسئله باعث می شود که وریدها گشاد تر شوند. واریس بیشتر در وریدهای سطحی دیده می شود به خصوص زمانی که به علت ایستادن، فشار داخل وریدی افزایش می یابد. علاوه بر نازیباشدن پاها به علت واریس، بیمار به ویژه زمانی که ایستاده است ممکن است احساس درد داشته باشد. ایستادن برای مدت طولانی، به مرور موجب ورم، اگزمای وریدی، تغییرات پوستی ( لیپودرماتواسکلروزیس ) و زخم می شود. واریس حیات بیمار را به خطر نمی اندازد اما اگر منجر به ایجاد لخته گردد، بیمار در معرض خطر جدی قرار خواهد گرفت.



برای کسب اطلاعات بیشتر کلیک کنید…
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admin۱۳۹۶/۲/۲۴ ۹:۵۲:۲۲زخم واریس
زخم واریس یک زخم سطحی روی پوست است و زمانی که سیاهرگ نمیتواند خون را به عقب و به سمت قلب بازگرداند ایجاد میشود. زخمهای واریس غالباً نشانه ابتلا به بیماری واریس وریدی در مراحل پیشرفته است. زخم واریس میتواند یک مشکل طولانی مدت برای مبتلایان باشد اما میتوان آن را با روشهای درمانی مناسب به سرعت درمان کرد.
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admin۱۳۹۶/۲/۱۲ ۱۶:۵۸:۲۳خوراکی های مفید و مضر در درمان واریس پا
جالب است که بدانید خوردن بعضی از مواد غذایی تاثیر به سزایی در افزایش سلامت رگها مخصوصا رگهای موجود در پاها دارند که به علت نیروی جاذبه، گردش خون در آنها می تواند دچار اختلال شود.
در این مقاله بایدها و نباید های مفیدی را برای کاهش واریس و ورم پاها به شما معرفی می کنیم.
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admin۱۳۹۶/۲/۱۲ ۱۶:۵۸:۱۵لنف ادم چیست؟
لنف ادم تورم غیر طبیعی عضو، ناشی از تکامل ناقص بافت لنفاوی یا آسیب بافت لنفاوی میباشد. لنف ادم بیماری مزمن و آسیب رساننده ای میباشد. اگر چه لنف ادم بطور کامل قابل درمان نیست اما به راحتی میتوان آنرا کنترل کرد. 









چرا میزان بهداشت؟

ارائۀ کالاهایی با کیفیت متمایز و از شرکتهای معتبر دنیا و تأمین نیاز بیماران و جلب رضایت پزشکان و متخصصین 



پشتیبانی و خدمات واقعی محصولات



ارائه  ضمانت نامه محصولات در قالب یک سیستم قدرتمند پاسخگو به مشتری و اطمینان خاطر از خدمات پس از فروش





استاندارها و تاییدیه های بین المللی



واردات و عرضه برترین برندهای پزشکی و درمانی در بالاترین سطح کیفیت جهانی







پزشکان متخصص و مجرب



استفاده گسترده  و حرفه ای از محصولات میزان بهداشت و توصیه شده توسط مجرب ترین پزشکان متخصص





شبکه توزیع گسترده



توزیع یکپارچه محصولات میزان بهداشت درداروخانه ها و مراکز فروش کالاهای پزشکی معتبر سراسر کشور
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شرکت میزان بهداشت (سهامی خاص) به عنوان یک شرکت وارد کننده و توزیع کننده تجهیزات و ملزومات پزشکی تأسیس گردید. هدف شرکت میزان بهداشت تهیۀ کالاهای مورد نیاز پزشکان، متخصصان و بیماران می باشد که با انجام تحقیقات دقیق و مطالعه همه جانبه همواره در پی تهیه و خرید ملزومات پزشکی از کارخانجات معتبر بوده است و اکنون بصورت نماینده انحصاری این کمپانی ها محصولات مورد درخواست پزشکان و بیماران را تأمین نموده و همواره پاسخگوی نیاز آنهاست. میزان بهداشت نماینده رسمی و انحصاری کمپانی سیگواریس سوئیس به عنوان تولید کننده جوراب واریس سیگواریس و کمپانی سوزوکن کنز ژاپن در زمینه دستگاه نوار قلب و فشار خون در ایران است.




		
																					

																										
							لینک های مفید
	خرید آنلاین جوراب سیگواریس
	وب سایت رسمی SIGVARIS
	وب سایت رسمی SUZUKEN KENZ
	دانشنامه واریس و فشار درمانی
	لیست داروخانه ها و پزشکان



																					

																										
							اطلاعات تماس

		
							تهران – خیابان شهید بهشتی – خیابان شهید صابونچی (مهناز) – خیابان هویزه غربی – پلاک ۱۵۹

			
							تلفن: ۳-۸۸۱۷۲۷۴۱-۰۲۱

			
			
							فکس: ۸۸۵۱۷۶۱۹-۰۲۱

			
												ایمیل: info[at]mizanbehdasht[dot]com

							
					

		
میزان بهداشت را در شبکه های اجتماعی دنبال کنید…
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		تمامی حقوق این وب سایت متعلق به شرکت میزان بهداشت است.	
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